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Sørnes menighet har det store visjonen: Åpen for Alle! Det er også det som må stå som en 

summering for året 2024. Kirka vår er et sted vi alle kan føle at vi hører hjemme, i ulike 

fellesskap hvor Ordet er den viktigste byggesteinen.  

Men først vil vi starte med å se tilbake på byggeprosessen som har preget kirkerommet vårt. 

Bøtter på gulvet, hvor vannet stadig fant nye veier, var mye av hverdagen for stab og 

menighet. Det er derfor gledelig at de store vannlekkasjene i menighetssalen ser ut til å nå 

være eliminert. Arbeidet med Østveggen skal nå være ferdig, MEN det gjenstår en god del 

arbeid med Vestvegg og klokketårn. Når dette skal skje, avhenger mye av økonomi, 

kommune, fellesråd osv.  Vi har derfor foreløpig latt Østveggen stå uten nytt panel, i 

påvente av felles endring for begge sider. 

Det ble et fantastisk jubileum for Confession på våren, og primus motor bak dette var Per 

Arne Tengesdal som var vikarprest hos oss. Tusen takk for et flott arrangement og tusen 

takk til Per Arne for tiden i Sørnes. Vi rakk å bli veldig glad i deg i den perioden du var hos 

oss og for måten du formidlet budskapet i ord og sang, med gitaren som passet godt til 

prestekjortelen.  

Dette året kom Presten vår Silje Barkved Fossan tilbake etter permisjon. Velkommen tilbake 

Silje.  Så nå er alt på plass i staben vår, Trosopplærere, Daglig leder, Kantor og teknisk 

driftsleder. I tillegg har vi også fått inn Presten Wenche Viland, som nå har fått sin 

kontorplass i Sørnes Kirke.  

Menighetsrådet har brukt mye tid på å arbeide frem en Strategiplan for fireårs perioden de 

er valgt inn til. Dette er et arbeid som ble gjort med et godt samarbeid med de ansatte, som 

til daglig jobber med mange av punktene i en slik plan.  Strategiplanen har tre 

hovedpunkter; Gudstjeneste og musikk, Trosopplæring og Frivillighet. For at en slik plan skal 

være et godt arbeidsredskap og retningsgiver, så vil menighetsrådet følge denne opp 

gjennom hele perioden, med jevnlige evalueringer. Selve planen er tilgjengelig på Sørnes 

menighet sin nettside.  

Hvert år trekker vi frem alt av aktivitet som skjer i vår flotte arbeidskirke, men en slik flott 

ting kan ikke nevnes for ofte. Bygget fylles med mennesker i alle aldre i forskjellige 

samlinger gjennom ukene. Alt fra Babysang til eldretreff, hvor vi finner masse 

ungdomsarbeid imellom her. Flere hundre er hver uke innom hos oss.  

Tusen takk til alle frivillige som gjøre en fantastisk innsats i menigheten vår. Uten dere 

hadde vi ikke klart å nå visjonen vår; Sørnes Menighet, Åpen for Alle! 

For Sørnes menighetsråd: 

Ole Andreas Gundersen 

Leder 
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I løpet av 2024 hadde Sørnes menighetsråd 7 møter   

Medlemmer i Sørnes menighetsråd fra 1. november 2024: 

Ole Andreas Gundersen    Leder 

John-Arne Paulsen    Nestleder frem til 30.11.24 

Sølvi Broadhurst    Nestleder fra 01.12.24 

Turid Marie T. Espeset   Fellesrådsrepresentant 

Kjell Steinar L. Ervik   Fellesrådsrepresentant 

Tone M. Langeland 

Siv T. Joa 

Kristin M. Viste 

Silje Barkved Fossan    Sokneprest (tilbake fra perm. 01.08.24) 

Per Arne Tengesdal    Fungerende Sokneprest (-31.07.24) 

Arne K. Dalene     1. vara – møter fast i møter 

Ådne K. Bakkane     2. vara 

Turid H. Stapnes    3. vara 

Marit Ø. Røyneberg   4. vara 

Bjørg Marit Amdal    5. vara 
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Ansatte 2024: 

 

Silje Barkved Fossan  Sokneprest   100%   

(tilbake fra permisjon Aug 24)   

Per Arne Tengesdal  Fung. Sokneprest  100%  (ut juli 2024) 

Erlend B. Jørgensen  Daglig leder  100%   

Bruno Leonardi Hersdal  Trosopplæringsleder 80%, Konf.leder 20% 

Ingvild Pettersen   Trosopplæringsleder 50%  

     Styrer Åpen Barnehage 40%   

Turid Evje Jensen   Kantor   50%  

Solfrid Grønås Møller   Assistent Åpen Barnehage 20% 

Jone Oltedal    Vaktmester/ Driftsleder, ansatt via fellesrådet 

Maiken Testad   Trosopplæringsmedarbeider 10% (høst 2024)* 

 

 

 

 

 

*Testad var ansatt som midlertidig vikar for Bruno Hersdal, da han hadde gradert foreldrepermisjon 

høsten 2024 
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Gudstjenesten er menighetens hovedsamling, hvor vi samles for å tilbe Gud og møte hverandre. Mye 

fortsetter som før i gudstjenestene. Vi har en stor gjeng frivillige gudstjenestemedarbeidere som gjør 

en formidabel innsats i gjennomføringen av gudstjenester. Vi har familiegudstjeneste ca tre ganger 

per semester, ofte knyttet opp mot trosopplæringstiltak. Høsten 2024 prøvde vi ut en form for 

«myldre-familiegudstjeneste», med en utvidet bønnevandring med aktivitet. Dette ble godt tatt imot 

og vi opplevde at mange trivdes med uttrykket. Samtidig ser vi at det foreløpig ikke rekrutterer flere 

deltakere enn en familiegudstjeneste ellers gjør. Om vi skal fortsette å videreutvikle dette konseptet 

er noe vi vil vurdere i 2025.  

Vi har hatt en stabil søndagsskole gjennom året, noe som er til stor glede for menigheten.  

Vi tilbyr dåp hver søndag – med noen få unntak. Vi øsker å gjøre dåp så tilgjengelig som mulig, og 

tilpasser gudstjenesten når vi ser hvor mange som eventuelt melder seg til dåp de ulike søndagene. 

I 2023 testet vi ut Taize-gudstjeneste. Dette ble videreført i 2024, hvor vi hadde en Taize-

gudstjeneste per semester. Erfaringene med dette var gode.  

Vi vil fortsette å jobbe med at gudstjenesten skal være både relevant og tilgjengelig. Samtidig er også 

gudstjenesten et sted for tradisjoner og forankring, noe som ikke minst er viktig når verden rundt oss 

er i stadig endring.  
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1.  Lag/ forening:   Søndagsskolen 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke (Søndagsskolerommet og kjelleren) 

3. Møtedag: Søndag – ca 1 eller 2 x i måneden  

4. Hovedleder: Bruno Leonardi Hersdal 

5. Andre ledere: Kathrine Osmundsen og Kristine Røyneberg 

6. Lederbehov: Det er behov for flere ledere 

7.  Antall deltakere: 87 totalt ila året (9 betalende medlemmer) 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: 7  

9. Antall samlinger i året som er gått: 14 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: stabilt 

11. Forventet utvikling i antall deltakere: Stabil – Når det ikke er dåp så har 

vi hatt rundt 6-7 barn tilstede, mens det ofte er over 20 barn når det er dåp. 

12        Aktiviteter: Søndagsskole parallelt med gudstjenestene. Sang, 

bibelfortellinger, lek og ulike aktiviteter. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk?    

Sommeravslutning og juleavslutning –  for alle ledere. 

14. Målsetninger for kommende år?  

Søndagsskolen er et viktig sted for barna i Sørnes Menighet. Mål er å ha 

en søndagsskole som formidler Jesus til barna, være et sted hvor barna 

kan bli bedre kjent med Jesus og følge ham.  

Et mål for året er skaffe flere ledere sånn at det blir mulig å dele barna i 

små (under skolealder) og store (fra 1.klasse oppover). Dette for å tilby en 

enda mer tilpasset samling for barna.  

15. Generelt:  

Det er gledelig å se at søndagsskole er i gang. Søndagsskole sentralt har 

fantastisk ressurser mtp. material, undervisning, aktiviteter og blad til 

barna. Vi er glade for de ledere vi har.Vi trenger flere ledere for å gjøre 

det mulig å sikre at de fleste gudstjenestene har søndagsskole og at vi 

forhindre utbrenthet hos ledere vi har.   

 

 

Sørnes, den 30. januar 2025 

          Bruno Leonardi Hersdal 
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I løpet av 2024 har musikken vært en viktig del av menighetens liv, med fokus 

på å skape gode og varierte gudstjenester som blir tilrettelagt og tilpasset 

menigheten. 

Kantor har ansvar for forsangerne i gudstjenesten. Vi er takknemlige for å ha så 

mange frivillige sangere som stiller på gudstjenestene og leder menigheten i 

salmesang og liturgi.  

I gudstjenesten veksles det på å bruke orgel og piano. Husorkester/band har 

deltatt på noen gudstjenester, men kan gjerne delta på flere dersom det lar 

seg gjøre. 

Vi er også så heldige å ha flere i menigheten som bidrar med solosang, og 

innimellom får vi besøk av solister utenfra. Dette er med på å berike 

gudstjenesten for alle som er til stede. 

Kor Z, som øver her i Sørnes kirke, har som vanlig deltatt med flott sang på 

gudstjeneste. 

Menighetsuken startet opp med Confession sin jubileumskonsert. Det var 50 år 

siden koret startet opp og dette ble markert med stor konsert med 

sammensatt kor og orkester av gamle og nyere medlemmer fra Confession. Kor 

og orkester deltok også på gudstjenesten dagen etter.  

I forbindelse med menighetsuken, kan det også nevnes at Hege Kristin Kjærvoll 

hadde «minikonsert» på temakvelden med Sturla Stålsett. 

I løpet av året har vi hatt to taizégudstjenester på kveldstid. Disse 

gudstjenestene har en enkel form hvor fokuset er bønn, sang og stillhet. En 

forsangergruppe er med og leder taizésangene som er korte  og meditative og 

som gjentas mange ganger. Noen av disse sangene har også blitt brukt i den 

«vanlige» gudstjenesten, ofte som sanger under nattverd. Vi ønsker å fortsette 

med taizégudstjenester både for variasjonen sin del og for å kunne tilby noen 

kveldsgudstjenester. 

Ut over arbeidet i menigheten, er kantor med i fast turnus for spilling i begravelser og vielser i Sola 

kirkelige fellesråd.  
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Misjonsutvalget har bestått av: Ragnhild Oftedal. Bjørg Marit Amdal. Johannes 

Nygaard og Johan Jensen. 

 

Sørnes menighet har hatt misjonsprosjekt helt siden 1990. 

Fra 1999 har vi støttet FATEV, som er det teologiske fakultetet ved 

Misjonssentert CPM (Centro de Pastoral e Missao) i Curitiba i Brasil. Nå går 

derimot pengene til NMS sitt arbeide i Brasil. 

Frivillig givertjeneste til prosjektet har vært en viktig støtte i alle disse årene.  

Pr. 31.12.2024 er det registret 26 faste givere til misjonsprosjektet, tre flere enn 

i fjor, og tilsammen har disse fra Sørnes gitt 158.600 i 2024. I tillegg har det 

kommet inn kr. 48.117 i offer/gaver fra Sørnes menighet. 

Det er en flott støtte til Misjonsprosjektet vårt. 

 

Vi har i høst hatt Misjonstivoli etter en gudstjeneste. 

Det var veldig bra, og vi satser på få til nytt Misjonstivoli til høsten. 

I høst hadde vi misjonskveld med godt besøk fra NMS. 4 studenter fra Hald var 

og til stede. Det ble en flott kveld med god oppslutning. 

Tusen takk til alle som støtter Misjonsprosjektet. 

Fast givertjeneste gir og rett til skattefradrag for hver enkelt giver. 

Misjonsutvalgets oppgave er å gjøre Misjonsprosjektet kjent i menigheten, 

verve flere faste givere og oppmuntre til forbønn for prosjektet. 

Misjonsutvalget har i 2024 hatt to styremøter. 

Takk til hver enkelt av dere som så trofast tar del i dette flotte misjonsprosjektet 

vi har i Sørnes menighet. 

 

Menighetens misjonsutvalg 

Johan Jensen 
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I Sørnes kirke er det ansatt 2 trosopplæringsledere. Ingvild Pettersen har hovedansvar for 

tiltakene for 0-7 år og dirigent for menighetens 2 barnekor.  Hun arbeider i 50% stilling. 

Bruno Leonardi Hersdal er også ansatt som trosopplærer i 100% stilling. Han er med i 

konfirmantarbeidet og har hovedansvaret for trosopplæringen for gruppen 7-18 år og 

menighetens søndagsskolearbeid. Bruno har vært i gradert farspermisjon høsten 2024 og 

Ingvild har derfor økt sin stilling 10%. Maiken Testad har også vært med i trosopplæringen i 

en 10% stilling pga Brunos permisjon. 

 

Gjennom de forskjellige trosopplæringstiltakene i Sørnes menighet inviteres barn og unge til 

ulike opplevelser, aktiviteter og arrangement. Vi er stolte av at vi har så stor oppslutning om 

tiltakene våre. Vi ser at det er enkelte kull som ikke har like stor oppslutning på 

trosopplæringestiltakene, og dermed svinger tallene litt fra år til år.  
 

Sørnes, 29. januar 2025  Ingvild Pettersen og Bruno Leonardi Hersdal 

 

Tallene i parentes er for 2023 

Tiltak:               Antall deltakere:                      Oppslutning: 

Babysang – 0-1 år        36 (52)             97% (91%) 

Babysang – 1-2 år             35 (35)                                78% (78%) 

Krøllekveld – 2 år                         24 (27)                                55% (50%) 

Adventssamling – 3 år                 26 (32)   50% (56%) 

4-års bok     21 (24)   42% (57%) 

Påskekvelds – 5 år    32 (37)   68% (80%) 

Dåpsskole, 1.klasse –  18 (n/a)       33% (n/a) 

Dåpsskole, 2.klasse –  17 (23)   31% (38%) 

Tårnagenthelg, 3.klasse – 23 (26)   45% (53%) 

”Godt nytt”, 5.klasse -  11 (13)   23% (22%) 

Lys våken, 6.klasse –   33 (17)   56% (40%) 

Mesternes Mester, 8.klasse       23 (26)                                38% (51%) 

Konfirmasjon –    42 (55)   81% (95%) 
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1. Lag/ forening: Sørnes åpen barnehage og babysang 

2. Tilholdssted: Liten menighetssal i Sørnes kirke 

3. Møtedag: Mandag og torsdag 

4. Hovedledere: Ingvild Pettersen 

5. Andre ledere: Solfrid Grønås Møller 

6. Lederbehov: Vi er godt dekket med to ansatte 

7. Antall deltakere: 137 barn med voksne har benyttet seg av tilbudet gjennom 2024 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 26 barn i følge med voksne 

9. Antall samlinger i året som er gått: Vi har 2 ukentlige samlinger gjennom året 

utenom i skolens ferier. 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Det er en liten oppgang i antall 

deltakere og flere som bruker tilbudet begge dagene i uken som en fast aktivitet. 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Forventer stabil deltakelse. 

12. Aktiviteter: Babysang, lek og gode samtaler.  

13. Spesielle arrangement i året som gikk: 16. september feiret vi at det var 20 år siden 

Sørnes åpen barnehage startet. Det var 36 barn med følge innom denne dagen og vi 

hadde både marsipan- og sjokoladekake. 

14. Målsetninger for kommende år: Fortsette å være en naturlig møteplass for familier 

med de yngste barna i menigheten. 

 

 

Sørnes, 28. januar 2025 

Ingvild Pettersen 
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1. Lag/ forening: Minigospel 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

3. Møtedag: Annenhver onsdag 

4. Hovedledere: Ingvild Pettersen  

5. Antall deltakere: 35 

6. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 20 

7. Antall samlinger i året som er gått: 17 

8. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Oppgang. Vi har gjort en liten 

omorganisering av barnekorene og deler dem nå etter under og over skolealder. 

Minigospel er nå et kor med barn i alderen 3-6 år. Opplegget ligner mer på et 

småbarns-sang-tilbud/Babysang 2.0 og foreldrene er også aktivt med på «øvelsene» 

9. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: likt 

10. Aktiviteter: Øvelser med sang og lek. Vi opptrer på noen gudstjenester og på basar i 

menighetsuken. 

11. Målsetninger for kommende år: Fortsette å være et tilbud for barnefamilier på 

Sørnes. Vi ønsker at familiene skal kjenne tilhørighet til kirken og oppleve felleskap 

her. 

 

 

Sørnes, 28. januar 2025 

 

Ingvild Pettersen 
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1. Lag/ forening: Gospelkids 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

3. Møtedag: Annenhver onsdag 

4. Hovedledere: Ingvild Pettersen og Turid Evje  

5. Andre ledere: Anna Veggeland er med som hjelpeleder 

6. Lederbehov:  

7. Antall deltakere: 15 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 8 

9. Antall samlinger i året som er gått: 22 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Omtrent som det har vært de 

siste årene. 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: likt 

12. Aktiviteter: Øvelser med sang, lek og sosial pause. Vi opptrer på noen gudstjenester 

og på basar i menighetsuken. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: 

14. Målsetninger for kommende år: Mars 2025 deltar vi på en stor barnekorfestival i 

Randaberg med flere barnekor og kristne artister som Sevenjentene og Lisa Børud. 

15. Generelt:  

 

 

 

Sørnes, 28. januar 2025 

 

Ingvild Pettersen 



13 
 

 

Confession-koret har, som kor, vært satt på pause siden juni 2023. Den gangen 

ble det besluttet at det ikke var grunnlag for videre drift. Koret hadde slitt med 

rekruttering over en lengre periode. Man forsøkte å holde teknikergruppen i 

gang lenger enn koret, men det ble også ganske raskt klart at det ikke holdt. Les 

ellers mer om Confession og prosessen i fjorårets Årsberetning.  

MEN! 

I 2024 var det 50 år siden Confession startet som kor og det skulle vise seg at 

vikarierende sokneprest Per Arne Tengesdal hadde vært aktiv i koret «i gamle 

dager». Dette førte til at det i 2024, som en del av Menighetsuken i mars, ble 

både jubileumskonsert med Confession, festmiddag og Confession var med og 

sang på den siste gudstjenesten i Menighetsuken 2024. 

Det ble en stor feiring av koret, så vil det vise seg om det var en verdig 

avslutning på en stor kor-historie eller om det ble spiren eller starten på en ny 

epoke med ungdomskor her i Sørnes, som det stod i fjorårets årsmelding; 

Sørnes vil stille ressurser og velvilje til de som eventuelt ønsker å dra i gang et 

kor-arbeide i menigheten. 
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Utforming og gjennomføring: 

Jeg har nå vært ca 1,5 år i denne stillingen. Jeg er utrolig takknemlig for at jeg 

fikk denne jobben, som var nyopprettet da jeg startet opp i august 2023. Å få 

være med å utforme, gjennomføre og evaluere måter denne rollen kan bety 

noe for Sola ungdommen, er virkelig et meningsfullt arbeid. I den forbindelse 

er jeg takknemlig for ressursgruppen rundt stillingen bestående av Kirkeverge 

Trygve Torgersen og Menighetspedagog i Tananger kirke Olav Mo.  

 

Konfirmasjonsarbeid som relasjonsskapende arena: 

Jeg vært mye med i de ulike konfirmasjonskullene i de fire Sola kirkene. Disse 

samlingspunktene har vist seg å være en svært nyttig arena til å få kjennskap til 

en stor andel av kommunens 14 og 15 åringer. I fjor var det i Sola kirkene hele 

270 konfirmanter, og i år er det så mange som 218 stk. Det sier seg selv at 

dette er mer ungdommer enn jeg har kapasitet til å skape relasjoner med (eller 

å huske fra gang til gang). Det viser seg også at det er flere ungdommer som 

strever med ulike ting, eller bare kunne nyttiggjort seg av en trygg voksen med 

tid. Å skape relasjoner står derfor helt sentralt i denne rollen. Vi jobber for at 

ungdommene skal forstå at jeg også er der for dem etter at konfirmasjonstiden 

er over.  

Sånn sett inngår jeg ikke som en del av konfirmasjonsarbeidet, men bruker det 

som et kontaktpunkt med ungdom. Jeg har også ved noen anledninger hatt en 

liten «undervisningsbolk» i tråd med rollens funksjon.  

Den spontane samtalen, bestående av enten oppmuntringer eller 

«sjelesorgssamtaler i farten», blir også viktig i denne settingen. Det har 

samtidig vært viktig å framstille denne rollen som et trygt sted, hvor man ikke 

bare trenger å dele livets utfordringer, men kanskje også gleder, drømmer eller 

at vi møtes rundt aktiviteter som gir livsglede i hverdagen. Her har vi begynt å 

gjøre oss noen gode erfaringer.  
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Synlig på flere arenaer:  

I tillegg til konfirmasjonsarbeidet oppsøker jeg jevnlig ungdomsklubbene i 

området. Gjennom dette har jeg fått se det gode bidraget som Sola kirkene 

gjør, for at ungdommene skal ha trygge samlingspunkt i helgene.  

I en periode på 5 måneder i fjor, var jeg også en fast dag i uken på to av 

ungdomskolene i Sola. Dynamikken som oppsto med at ungdommer fikk se 

samme person på flere arenaer, erfarte vi som svært positivt. Ikke bare for det 

relasjonsskapende arbeidet, men også ift synligheten til rollen. 

Tilbakemeldingen fra skolene var i tillegg positive, men vi møtte på noen 

strukturelle utfordringer ettersom kirken er en ekstern aktør i skolesystemet. 

Kirken ønsker å være en god og forutsigbar samarbeidspartner med andre 

aktører som jobber med ungdom. Det jobbes derfor videre mot formålstjenlige 

fremtidige arenaer som skolene. Ikke minst er det ønskelig med mer jobb på 

dagtid slik at ikke majoriteten av jobben skjer etter skoletid og på kveld og i 

helger.   

Å tre inn i en helt ny stilling med et klart mål men uten klare midler, er en 

balansekunst. Dette har involvert at man går inn dører som åpnes opp, og blir 

tvunget til å tenke ut nye løsninger og strategier når andre dører lukkes. 

Gjennom å forsøke ulike ting, sitter jeg igjen med at det meste av det vi har 

prøvd på, har gått mye bedre enn jeg turte å håpe på. Jeg opplever at min 

bakgrunn som ungdomsleder og mitt tidligere arbeidsforhold i NAV, har 

kommet godt til nytte i denne jobben. Dette har blant annet vært viktig ift det 

å jobbe strukturert uten klare rammer, og ikke minst når vi har møtt på 

strukturelle utfordringer som har påvirket både mulighets- og 

handlingsrommet vårt. Jeg fungerer samtidig godt i et slikt spennpunkt, og jeg 

er fornøyd med alt det vi har fått til i 2024. Jeg ser også frem til den videre 

jobben med å utforske arbeidsoppgaver som ikke «kommer til deg», men som 

må oppsøkes, avdekkes og samarbeides med andre om.    
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1. Lag/ forening: Stikk Innom 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke, kjeller & lille menighetssal 

3. Møtedag: Hver tredje fredag  

4. Hovedleder: Siw Time Joa  

5. Andre ledere: Komité på 6 voksne. Bruno Hersdal med innimellom. I 

tillegg hjelper foreldre til ungdommene når det trengs.  

6. Lederbehov: Pr. dags dato er det nok frivillige 

7. Antall deltakere: Mellom 40-80 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: Cirka 60 

9. Antall samlinger i året som er gått: 13 

10. oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: En varierende gruppe, så 

utviklingen er som forventet. 

12. Aktiviteter: Åpent hus, brettspill, bordtennis, kiosk, fotball, karaoke, 

volleyball, lek etc. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Nei 

14. Målsetninger for kommende år: Fortsette å være en plass ungdommene 

kan komme og føle seg hjemme, være trygge og ha trygge voksne rundt 

seg. Ønske og mål om at ungdommene knytter et bånd til kirken vår. 

15. Generelt: Utfordre flere voksne i kirken vår til å bidra inn mot familie og 

ungdomsarbeidet. 
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1. Lag/ forening: Superonsdag 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke (Menighetssal, kjeller, kirkerom etc.) 

3. Møtedag: 2 onsdager pr. halvår 

4. Hovedledere: Liv Reidun Hebnes 

5. Andre ledere: Ingvild Pettersen, Marit Høie & Audun Røyneberg  

6. Lederbehov: Trenger flere faste frivillige  

7. Antall deltakere: Mellom 50 & 100     

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: Cirka 70 personer pr. gang 

9. Antall samlinger i året som er gått: 4 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: En liten oppgang 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Stabilt  

12. Aktiviteter: Enkel middag med pølser og hamburgere i Menighetssalen. 

Andakt & Bingo i kjelleren for skolebarn. Sangsamling i Åpen 

Barnehage-lokalene for barnehagebarnene. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Nei 

14. Målsetninger for kommende år: Få med flere frivillige. Ha et møte med 

de frivillige som ønsker å bidra for å få mer struktur. Muligvis spørre 

voksne i menigheten om de kan tenke å være behjelpelige med å 

lage/servere mat og rydde kjøkkenet i etterkant.  
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1.     Lag/ forening: Kvelds 

2.     Tilholdssted: Sørnes kirkes menighetssal 

3.     Møtedag: Torsdag kl 20, ca 3 ganger i semesteret 

4.     Hovedledere: sokneprest, Turid Marie Espeset og Andreas Veggeland 

5.     Andre ledere: 

6.     Lederbehov: 

7.     Antall deltakere 

8.     Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 20 

9.     Antall samlinger i året som er gått: 4 

10.  oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Nedgang 

11.  Forventet utvikling i antall deltakere siste år:  

12.  Aktiviteter: Foredrag, quiz 

13.  Spesielle arrangement i året som gikk: 

14.  Målsetninger for kommende år: I 2024 har det vært en nedgang i antall deltakere på 

Kvelds. Menighetsrådet og komiteen ønsker allikevel å satse videre på dette, og vil drive en 

mer målrettet rekruttering av deltakere. Vi har tro på at vi kan få til å etablere en stabil kjerne 

av folk som er med hver gang, og som også vil kunne romme og ta i mot nye deltakere. 

15.  Generelt: 
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1. Lag/ forening: Strikk & gøy 

2. Tilholdssted: Liten menighetssal i Sørnes kirke 

3. Møtedag: Siste torsdag i måneden 

4. Hovedledere: Ingvild Pettersen 

5. Antall deltakere: 20-30 

6. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 15-20 

7. Antall samlinger i året som er gått: 10 

8. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Flere av mødrene i åpen 

barnehage har kommet til i gjengen vår dette året og det er vi glade for. Vi er en 

stabil gjeng med damer som setter stor pris på felleskapet vårt og den gode 

praten når vi samles. 

9. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Forventer stabil deltakelse. 

10. Aktiviteter: Sosialt samvær for damer med og uten strikketøy. Vi var også 14 av 

oss som fikk til å gå på julekonsert sammen i desember. 

11. Målsetninger for kommende år: Fortsette å møtes slik vi gjør og inkludere nye i 

vårt fellesskap. 

 

 

Sørnes, 28. januar 2025  

Ingvild Pettersen 
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1. Lag/ forening: Pensjonisttreffet 

2. Tilholdssted: Menighetssalen, Sørnes 

kirke 

3. Møtedag: Onsdag, 1 gang pr måned 

4. Hovedledere: Knut Petter Froestad, Ingjerd Bull Sinnes, Berit Espeset,  

John Ingebrigtsen (sekretær) 

5. Andre ledere: 

6. Lederbehov: Det er ok som det er 

7. Antall deltakere:  70 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: ca 50 

9. Antall samlinger i året som er gått: 8, derav en tur 

10.  Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Ganske likt som 

året før 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Den demografiske 

utviklingene skulle tilsi en økning framover. 

12. Aktiviteter: Foredrag, allsang, utlodning, middag, andakt, busstur 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Arrangementene er varierte og 

dermed spesielle hver gang! 

14. Målsetninger for kommende år: Vi ønsker å få flere med oss.  

15. Generelt: Vi har en trofast og dyktig kjøkkengjeng: Eli og Svein 

Klovning, Karin og Johannes L Nygård. Disse fortjener stor takk!  

Økonomien er tilfredsstillende. Overskudd tilfaller menigheten. 
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1. Lag/ forening: Åpen Kafé & Turgruppe 

2. Tilholdssted: Menighetssalen, Sørnes kirke 

3. Møtedag: «Vanlige» onsdager det ikke er Pensjonisttreff 

4. Hovedledere: Daglig leder 

5. Andre ledere: En aktiv gjeng med frivillige driver kafeen & Johan 

Jensen leder Turgruppen. 

6. Lederbehov:  

7. Antall deltakere: 25 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 8-20 

9. Antall samlinger i året som er gått: 20 

10.  Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: En markant 

oppgang etter at Turgruppen kom i gang på høsten. 

11.  Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Forventningen er at det 

vil øke noe da det er et fast arrangement  & gitt at Turgruppen fortsetter 

så vil det være flere som benytter seg av dette tilbudet. 

12.  Aktiviteter: Nystekte vafler serveres med kaffe eller te til. Det er ingen 

påmelding og tilbudet er tenkt som et lavterskel-tiltak der eldre i 

nabolaget og Sola generelt kan stikke innom for en prat og en vaffel. 

Enkelte ganger er det ord for dagen av presten. 

13.  Spesielle arrangement i året som gikk: Nei 

14.  Målsetninger for kommende år: Ønskelig at flere eldre vet om kafeen 

& Turgruppen, slik at de som føler for det kan stikke innom så ofte de 

føler for det. 
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1.  Lag/ forening: KRIK Sola 

2. Tilholdssted: Varierende. Ljosheim bedhus, Sola Kirke, Pinsekriken Sola 

Kristne FGellesskap, Sørnes Kirke, gymsaler og andre steder  

3. Møtedag: Varierende, men stort sett bare helger og ferier. Oftest på fredager  

4. Hovedledere: Styret består av Edvard Aarsland, Tore Tjosevik, Tore Boye 

Kiland, Rune Paulsen og John-Arne Paulsen 

5. Andre ledere: Mange foreldre og andre ledere i tillegg til styremedlemmene 

6. Lederbehov: Vi har stort behov for flere ledere 

7. Antall deltakere: 3.885 deltakere totalt i 2024. 560 medlemmer har betalt 

kontingent i 2024. Mange er med uten å være medlemmer også.  

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 56 

9. Antall samlinger i året som er gått: 69 

10. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Økning 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Økning 

12. Aktiviteter: Varierende aktiviteter tilpasset ungdommens ønsker. Fredagsklubb, matlaging, 

sport/gymsal og mange ulike eventer. Det er 3 grupper i SPOND med ulike aldersgrupper 

1. KRIK SOLA JUNIOR: 1-4 klasse med familie 

2. KRIK SOLA Tweens:   5-7 klasse + ungdomsledere (CREW) 

3. KRIK SOLA 8kl+:        Ungdomsskolealder og oppover 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: 

• 16. mai arrangement i Sørnes Kirke med 200 deltakere 

• KRIK Sola After Dark med ca 300 deltakere  

• Surfekurs og paintball for ungdomsskole og videregående med ca 40 deltakere 

• Rekordmange som reiste på KRIK Action og KRIK Explore 

14. Målsetninger for kommende år: Gjennomføre 16.mai arrangement og 17.mai arrangement, 

opprettholde aktivitetsnivået, rekruttere og beholde crew og ledere, legge til rette for flere på KRIK 

leirer. Økt strategisk samarbeid med Sørnes Menighet om tweens og ungdomsarbeid.  

 

For fullstendig årsmelding scan QR koden over eller søk opp KRIK Sola på Facebook 
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1. Lag/Forening: Sola KFUK-KFUM-speidere  

2. Tilholdssted: Ljosheim bedehus, i tillegg benytter vi friområder i nærheten der det 
viktigste friområdet vi benytter er Storaberget. Til større arrangement benytter vi 
Sørnes og Sola kirker alt etter behov.  

● Møtedag:   Torsdager  
● Møtetidspunkt: 

○ Oppdagere (1-2klasse) kl. 1730-1830 
○ Stifinnere (3-4 klasse) kl. 17.30-1900  
○ Vandrere (6-10klasse) kl. 1800-1930  
○ Rovere (16år til 25år), møtedag og tid varierer  

3. Hovedleder:   Jone Oltedal  
Adresse:   Joavegen 45, 4055 Sola  
Telefon/Mobil:   98698135  
E-postadresse:  sola.kmspeidere@gmail.com og jone.oltedal@gmail.com  

Andre ledere:  Vegard Valen, Anette Sleveland, Eivind Sandve Haus, Hilde 

Oftedal Kiland, Marit Fisketjøn Høie, Anne Fortier, Morten Sande Johnsen, Yngve 

Laugerud, Ruben Wallin, Staffan Mangèli, Mirko Rothbart, Derek Jardine, Ragnhild 

Grøndal, Kristin Nordstokke, Rune Paulsen, Per Erik Mikalsen, Anne Elisabeth 

Mikalsen.  I tillegg har vi 4 voksne ledere som er støttemedlemmer  

4. Lederbehov:  Med 4 aldersgrener som vi skal ha ledere i, er det alltid lederbehov. 
Mange foreldre er flinke til å bli med som ledere og det er gledelig.   

5. Antall samlinger totalt:    

● Oppdagerne hadde 31 samlinger,    
● Stifinnerne hadde 31 samlinger  
● Vanderne hadde 39 samlinger 

○ Førerpatruljen som er de i deltakerne i vandrerne som går på 
ungdomsmskolen hadde ca 16 egne tilbud for den aldersgruppen  

● Roverne hadde ca 10-15 samlinger 

mailto:sola.kmspeidere@gmail.com
mailto:jone.oltedal@gmail.com
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Antall deltakere: Vi hadde i 2024, 78 medlemmer. Det var noen flere barn 
innom om ikke begynte fast, men medlemmene fordeler seg slik;  

● 1 barn var familiespeider  
● 11 Oppdagere 
● 10 stifinnere 
● 31 vandrere  
● 5 rovere  
● De resterende medlemmene er ledere og støttemedlemmer  

6. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling: Dette varierer fra hver aldersgruppe. Men 
jevnt god oppslutning om aktivitetene  

7. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år:     
 Medlemstallet er relativt stabilt, slik det har vært de siste 2-3 årene. Vi har en 
markant nedgang fra ca. 100 medlemmer i 2019 til et jevnt medlemstall på ca 80 nå 
etter korona  

8. Nye tanker og idéer fremover:  

I 2025 skal vi arrangere vintertur til Sinnes i mars for hele speidergruppa, dette er 

nytt av året. I mai blir det gruppeleir på Horve2, og en del av vandrerne skal på 

landsleir i sommer som finner sted på Gjøvik.  

I 2025 så vil speidergruppa holde på tradisjonene sine 

● Tenkedagsmarkering (22.feb) i Sørnes kirke som er felles med Sørabygdå 
KFUK-KFUM-speidere.  

● I april feirer speiderne St.Georgsdagen (23.apr) felles  med alle speiderne i 
Sola både for Norsk speiderforbund og KFUK-KFUM-speideren.  

● Gruppetur til Horve 2 mai og september  
● Lysmesse i Sola kirke før jul.  

9.  Oppsummering av året 2024:  

I 2024 var speidergruppa aktiv med mange engasjerte ledere som gjennomførte 

mange flotte speidermøter slik at speiderne fikk mange gode fritid og 

friluftsopplevelser. KFUK-KFUM-speidere har en visjon for oraniasjonen om at rundt 

vår leirbål er det plass til alle. Vi ønsker å være en speidergruppe med et kristen 

profil men at alle skal føle seg velkomne og inkludert.  

I 2024 drev speidergruppa leirstedet Horve2 sammen med Gand KFUK-KFUM-

speidere. Leirstedet har mange besøkende, både andre speidergrupper, menigheter, 

skoleklasser og barnehager. Foreldre og barn inviteres til å delta på en dugnad i året 

for å drifte leirstedet.  

I 2024 arrangerte Sørabygdå KFUK-KFUM-speidere tenkedagsmarkering i Ræge 

kirke hvor vi var invitert. St.Georgsdagen ble arrangert rundt Sola Kirke. Tradisjon tro 

deltok vi også på flaggheis ved Sola rådhus på 17.mai og i folketoget.  

Mange av våre medlemmer var på kretsleiren som Rogaland KFUK-KFUM-speidere 

arrangerte i Bjerkreim på sommeren.  

10. Samarbeidspartnere, vi i årsmeldingen vil takke for samarbeidet:  
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● Ljosheim bedehus for gode og tjenlige lokaler for speiderarbeidet vårt.  
● Sola menighet og Sørnes menighet for velvilje, forbønn og lån av kirkene til 

aktivitetene  
● Sørabygdå KFUK-KFUM-speidere for samarbeid om turer og arrangement  
● Rogaland KFUK-KFUM-speidere for mange gode fellesarrangementer 

spessielt for våre eldste speidere (ungdomsskole og videregående)  
● Sola kommune for gode betingelser for å drive barne- og ungdsomsarbeid i 

kommunen, og at Storaberget beholdes slik det er nå.  

  

Underskrift:   

 

Jone Oltedal, Gruppeleder,  

Sola KFUK-KFUM-speidere,  

mars 2025 
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1. Lag/Forening: TREFFEN -en tilrettelagt fritidsklubb for voksne 

2. Tilholdssted: Tananger kirke våren 24, flyttet møtene til Sola kirke høsten 24. 

3. Møtedag: Fredag, en gang i måneden januar-juni. En tirsdag i måneden fra august-til 
desember. 
Møtetidspunkt: 18.00 - 19:30, i Tananger, kl. 1830 – 2000 i Sola kirke. 

4. Hovedleder: Lise-Ingeleiv Grunnaleite    
Adresse: Kongshaugveien 20, Postboks 82, 4097 SOLA  
Telefon/Mobil: 906 62 631  
E-postadresse: e-post: ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no 

 

5. Andre ledere: Laila Bergo, Else Iren Lindal, Else Karin Tjora, Unni Vatnedal og 
Astrid Bjørg Viland.  

6. Lederbehov: Trenger flere ledere for å gå tilbake til møter hver 14.dag. 

7. Antall samlinger totalt: 12 møter + tre gudstjenester.  

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling. 10, i tillegg ledsagere og ledere. 

9. Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Litt nedgang 
 

10. Kommentar:  
Treffen er en klubb for alle i hele Sola, men den er spesielt tilrettelagt for mennesker 

med utviklingshemming. De som er med i klubben, er fra 18 år og oppover.  

På samlingene har vi sang og musikk, andakt, og vi samles alltid rundt ett 

måltid. Vi har forskjellige aktiviteter som bingo, karneval, sporløp og 

fødselsdagsparty. Sommeravslutningen var på Utstein pilgrimsgard, og i høst 

besøkte vi TS-museet.  

I år var vi med på gudstjeneste i Sørnes i mai, og i Tananger i september. I 

tillegg deltok vi felles HEL Høsttakkegudstjeneste i Stavanger Domkirke, som 

alltid er en flott opplevelse for tilrettelagte klubbe i hele Sør-Rogaland.  

Julefesten med julespill er årets begivenhet. I år var 48 stk med på festen 

etter julespillet, noen flere var med bare på julespillet inne i kikra. 

 

 

 

 

mailto:ingeleiv.grunnaleite@solamenighet.no
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1. Lag/ forening: Sola Y.s Men klubb 

2. Tilholdssted: Sørnes kirke 

3. Møtedag: 2. tirsdag i måneden 

4. Hovedledere: Knut Petter Froestad 

5. Andre ledere: Morten Rosnes, Svein Inge Thorstvedt, Torleif Oftedal (kass) 

6. Lederbehov: Lederansvaret går på rundgang 

7. Antall deltakere: 24 

8. Gjennomsnittlig fremmøte pr samling: 18-20 

9. Antall samlinger i året som er gått: 10 + ett bedriftsbesøk 

10. oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt 

11. Forventet utvikling i antall deltakere siste år: Noen faller fra, noen nye kommer til 

12. Aktiviteter: Møtekvelder med foredrag, mat, 3 min, kveldstanker og prat, og  noen 

spillekvelder vår og høst. 

13. Spesielle arrangement i året som gikk: Felles Vårfest i Madlamark kirke 

14. Målsetninger for kommende år: Holde på fellesskapet og gjøre en innsats på Horve 

2 

15. Generelt: Gjøre vedlikehold ved og i kirker etter oppdrag fra kirkevergen. Vi takker 

Sørnes menighet for  bruk av menighetssal til våre møter. 

 

Sørnes, den  6. mars 2025 

 

Underskrift 

Knut Petter Froestad  leder 
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Menighetsbladet kom ut med 4 nummer i 2024. 

Redaksjonen består av kirkeverge (redaktør), assisterende kirkeverge og de daglige lederne 

i hver menighet. I ledermøter tas beslutninger vedrørende menighetsbladet, og arbeidet 

evalueres underveis. 

Layout ansvarlig Perly Berge har ansvar for utformingen av innholdet. Vi er takknemlige for 

det gode arbeidet hun gjør med bladet vårt. Bladet trykkes hos Jærprint, Bryne Schibsted 

Distribusjon Vest AS distribuerer bladet. 

Inntekter til menighetsbladet kommer fra annonsesalg, offer fra menighetene og noe 

egenbetaling fra mottagere.  

     Menighetsbladet er et fulldistribusjonsblad som skal nå alle husstander i Sola kommune. Vi 

tilstreber å ha så god informasjon som mulig om hva som skjer i kirkene våre, både ved å 

annonsere og ved artikler fra arbeidet. Lokale bedehus kjøper også 

     annonseplass til sine aktivitetskalendere.  

Det er verdifullt å kunne nå så mange med informasjon om det som skjer i kirkene våre, men 

vi opplever dessverre tidvis at ikke bladet når fram til alle husstander. 

 

For menighetsbladet 

Randi Lundberg Tveit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

 

15. februar 2024 var det 50 år siden Kirkens SOS startet i Norge. Gjennom disse 50 årene er det 
utallige mennesker som har tatt kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige 
medarbeidere. For det er de frivillige som er og har vært vår viktigste ressurs siden starten. Natt 
og dag, hverdag som helg, har de snakket med mennesker i ulike kriser og delt håp. Dette er noe 
av det beste av det som kalles med-menneskelighet, eller som Bibelen kaller å ha omsorg for 
sin neste. 

 

15 000 henvendelser fordelt på 13 484 telefoner og 1 716 
chatsamtaler oppsummerer 2024 for Kirkens SOS i Rogaland. 
Tallet er noe høyere enn i 2023, det til tross for en nedgang i antall 
frivillige. Ved utgangen av året er antall frivillige 81, det er 10 færre 
enn i fjor. Likevel har vi gjennomført nesten samme antall vakter 
som i 2023. Våre frivillige imponerer og leverer.  
Vi har frivillige i alderen 25 til 85 år der den største gruppen er 
mellom 50 og 70. Snittalderen er ca 60 og gjennomsnittlig 
tjenestetid er over 5 år. 10 frivillige har vært her i mer enn 10 år!  
 
Jubileumsåret bar også med seg en vond ettersmak når tallene forteller at 707 mennesker tok 
sitt eget liv i 2023. Det er det høyeste antall siden 80-tallet. Derfor er vi glade for at det i høst 
kom på plass et tverrpolitisk nettverk på Stortinget der Kirkens SOS var en av initiativtakerne.  
 
Tanker om selvmord dukker regelmessig opp i samtalene våre, og da særlig på chat. Andre 
tema som går igjen, er psykiske helseproblemer, ensomhet, relasjonsproblemer og behovet for 
det vi kaller hverdagsomsorg.  
 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 
krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. 
Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var 
frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 
gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene.  
Det gleder oss også når vi ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Vil du ha besøk av Kirkens SOS? Ta kontakt med oss! 

 

 

Signe Bøe Trodahl 

Leder 
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